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Aktualności

Nowe pracownie w Wielozawodowym Zespole Szkół w Zatorze
2017-01-19
27 grudnia 2016 Urząd Miejski w Zatorze podpisał umowy i zakupił w ramach projektu „Dolina Karpia – szansa na przyszłość…”
nowe klasopracownie dla Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, które zamontowane będą do 10 marca 2017 roku.  Projekt
jest współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii
Europejskiej.

Od  pierwszych  dni  stycznia  trwają  intensywne  prace  montażowe.  Nowe  pracownie  zostaną  rozlokowane  w  siedzibie
Wielozawodowego Zespołu Szkół, znajdującej się w budynku Centrum Aktywizacji Zawodowej.

Umowy opiewają na kwotę: 1 662 357,33

W ich ramach zakupiono:

Najnowocześniejszą pracownię mechatroniczną z robotem i latającym dronem, za kwotę: 614 852,40 zł. Dzięki jej1.
wyposażeniu uczniowie zdobywać będą praktyczną wiedzę z zakresu działania systemów i układów mechatronicznych, poznają
podstawowe układy sterowania i regulacji. Na wyposażeniu pracowni znajdują się panelowe systemy techno-dydaktyczne,
umożliwiające nauczanie i zdobywanie umiejętności w zakresie mechatroniki. Jednym z ciekawszych elementów pracowni jest
sześcioosiowy Moduł robota przemysłowego oraz latający dron. WZS jest więc pierwszą na rynku edukacyjnym szkołą, której
uczniowie zdobędą umiejętności obsługi, programowania i pilotażu dronów.
Utworzono również nowoczesną, elektroniczną pracownię językową, złożoną z 24 indywidualnych, skomputeryzowanych2.
stanowisk, wyposażonych w laptopy i kanały audio, za kwotę: 97 155,82 zł. Laboratorium językowe koncentruje uwagę
uczniów i umożliwia swobodny, głośny trening wymowy. Pracując w ten sposób, uczniowie udoskonalają umiejętności językowe
i przełamują naturalny opór przed rozmowamiw języku obcym. Zastosowanie nowoczesnych urządzeń to zachęta dla uczniów -
efektowne zajęcia będą szybciej zapamiętane. Z pracownią językową skuteczność przyswajania nowej wiedzy zwiększa się nawet
o kilkadziesiąt procent w stosunku do tradycyjnego nauczania.
WZS wzbogaci się także o pracownię pojazdów samochodowych, do której zakupiony został samochód szkoleniowy marki3.
Toyota Yaris. Pod okiem doświadczonego instruktora uczniowie zdobywać będą praktyczne umiejętności prowadzenia pojazdów
kategorii B, co umożliwi im uzyskanie upragnionego prawa jazdy. Ponadto pracownia wyposażona zostanie w sprzęt i
oprogramowanie do diagnostyki komputerowej OBD i VAG oraz zestawy panelowe do auktoryki i sensoryki pojazdów
samochodowych. Cała pracownia wraz z samochodem to koszt 151 645,20 zł.
Tworzona jest również profesjonalna pracownia gastronomiczna, umożliwiająca przeprowadzanie egzaminów zawodowych.4.
Powstanie w niej osiem w pełni wyposażonych stanowisk do obróbki wstępnej i termicznej żywności oraz przyrządzania i
serwowania posiłków. Nad stanowiskami zamontowane będą kamery, rejestrujące na bieżąco powstawanie arcydzieł kulinarnych.
W obiekcie znajdą się także projektory i wizualizery, które uatrakcyjnią ofertę edukacyjną. Koszt pracowni wraz z jej pełnym
wyposażeniem to 798 703,91 zł
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27 lutego 2017 przedstawiciele Gminy Zator w towarzystwie pracowników szkoły odebrali nową Toyotę Yaris, zakupioną w ramach
projektu „Dolina Karpia – szansa na przyszłość…” dla Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze. Na samochodzie tym, bedącym
częścią wyposażenia pracowni pojazdów samochodowych uczniowie będą robić kurs prawa jazdy kategorii "B" i zdawać upragnione
prawko.
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